coque In alijs in sollempnibus no sic
uabit obsequia. Ad illud de facto
Dico qd iste magis dicit sabbatum no est
sua dies azimorum sed 2a et dia mag
is pp duplex festu gaurrens 2 sabb
Ad contraria pma inducitur dico ad
istud de vino rubeo 2 albo conuict qd
autroqz s in azimo 2 pmento pane
qfici p se sabbodie si no debet pp
eade mconstrum. Ad id de legalibus
bus qd reseruere. Pudet Augustinus
p mazmo no qstiqz caruqua actede
res nru ueris legibz Et quia h ma
gis queit sacramento nouo sicut qd
tradi posset hodie pro medicina
corpali non pro obsequia legali.
Ad id de grece rursus e quia etu
est qd qstiant ead mfectato hq
h r facte no deberent. Et hie mcd
Subuicatio An qstiois calicis dabit
aqua vino apponit qd sicut exco qd
Dicit sicut Epiphanius m hie uerba
calicis dmi no potest esse vnu solum
uero aqua sola nisi utraqz misceat
Et cont Greci aquam no apponunt
2 tunc no qstiant. Soluio aqua
no est huius sacra materia pna sed
remota Et id dicit na modum appoi
ut vnu factu 2 ualio quicunqz
p vnu asus p hie no trasmutat 2
ita edr qstus fecisse 2 ita e usus
Romane ecclie 2 dicit signat aqua ista
p hie dicitur p hie est vnu
Ad id de grece dico qd dmi e quia aq
no e dicitur hie factu sed debz
e Et id apponit dicit vno Et quia
transubstantia ista sic at certam vna
forma. Quero quid sicut dicit forma
qstiois panis no dicit forma qstiois
vni. Dicitur vbi qd hie forma co
pctiois panis Acte 2 manducate
hoc e vna meu qd illa e tradita

esse a ppo apstoli p hie 2 ita vide
sentie beatus Ambrosius ut mgi
inducit mea hoc dicit 2 contra
hoc vbi dicitur 2 manducate hoc
est corpus meu quia illa in tra
dita esse a ppo apstoli p hie vi
dentur pima ad huius sacramenti di
spensationem 2 vbi go no ad qstia
vni Item mgi mea hoc hie qd
signans formam no ponit ibi ista
m vbi uerba hoc est corpus meu 2
m vbi eade vniuersalis e forma
m qstiois panis hoc e em corpus
Et hoc quicunqz em dicitur euangelii
sicut est pna qd dicitur de forma
illa 2 Soluio estus factu id qst
ut 2 uob forma ista qstiois edr
hoc e corpus meu ex sua p apstoli
p hie in suis p hie cu alijs euange
liis. Ad dicitur sicut dico qd ista
verba accipite 2 manducate no pon
m canone p hie taqua pimenta ad
forma sacramenti qstiois Et ta
qua ad usum m dispensatione p hie
iam qstiois hie hie ponit an
verba qstiois 2 ita eade recipie
da est sua sicut Ambrosius sed de hie
q ad hie q hie eade vniuersalis hie
bus aut m qstiois hoc e em corpus
meu dicit p hie de caruicatio q
hoc quicunqz em no e de hie factu
qstiois 2 hoc e em corpus 2 hie
appo hoc quicunqz em ad dicitur dicit
dicit qstiois ad usum manie conse
cre Et id si hoc quicunqz em non
expmte uero corpore demtam
facere abmcti no dicit 2 no dicit hie
quicunqz nisi vbi alieng autique eade
hoc de p hie de caruicatio q dicit
alias abmctet qnt taqua sicut
vniuersaliter Et congrua ut
de appoi p eade usum hie quicunqz

em quia sacerdos dicit verba q̄ p̄
 cord in p̄sona est q̄ quoniam p̄mit
 q̄ quicquid ad exprimendum videtur co
 p̄tens. Sed scilicet q̄ si
 forma hodie tenenda hoc est em
 corpus meum dubitatur quod demonstrat
 hoc pronome hoc non em demon
 strat corpus est. Quia h̄ an̄ q̄lata
 verborum placere nō est. Et si
 illud pronome demonstrat quicquid aliud
 locutus est scilicet. Et sic primo sume
 veritas est falsus q̄ impossibile. It̄
 q̄ virtute divina mediate verborum
 placere scilicet aliquid q̄ sit ul̄ q̄ sit
 dicitur ut v̄ talia verba sunt exp
 menda cū vocabulo significante
 actu p̄tens. Et nō cū verbo sub
 stantivo significante coram sicut v̄
 grā baptizans nō dicit ille est bap
 tizans dicit ego baptizo unde si
 forma ista in q̄ quoniam divina
 dubitatur quare ad forma obiecti
 sunt latine opinioes doctores dicit
 ibi quibusdam q̄ illud pronome hoc
 ubi facit demonstrat q̄ nō p̄t̄
 a sacerdote significante sed reuocante
 Et magis arguit petrus de care
 casto sic q̄ hoc nō accederet adolo
 matu et sic non fiet sacramentum. It̄
 arguit iste doctor sic q̄ est sub p̄u
 tu ista verba significante q̄ scilicet
 eade diffinitas q̄ demonstratum
 fuit p̄ illud pronome hoc. Alij dicit
 q̄ ibi sic demonstrat quasi ad sensu
 sub. ō nec hoc est corpus meum et q̄ sit
 hoc p̄t̄ v̄ est corpus meum et ita dicit
 glō sup̄ 10. v̄o machi v̄o sup̄
 sili p̄ v̄o anglo sub p̄t̄ quia di
 cimus hoc est anglo et ita op̄o est
 p̄t̄. Alij dicitur ut Richardus de
 sto v̄t̄o m̄lo suo de t̄m̄e q̄ sic

demonstrat n̄vra p̄met v̄z adm̄el
 et p̄tem ad sensu ut sic designatio
 hoc est corpus meum. hoc in q̄ id est
 transmutatu est corpus et hanc opi
 nione tenet thomas d'argentina
 et plerumq̄ moderni doctores. Et v̄ michi
 q̄ possit plane dici q̄ ibi dicit demonstrat
 et designat p̄ hoc pronome hoc em
 corpus est in ordine ad tota copioes
 quibz forme hoc est em corpus meum
 nō prolato q̄ prolato p̄lo 10 pronome ho
 ibi sic corpus est sed prolata tota for
 v̄o a est in situata et p̄ hoc v̄t̄ p̄t̄
 m̄ et r̄s̄a obiecti ad t̄m̄e
 dicitur. Ad 2am obiecti q̄ assit
 q̄ debet in consecratione quibz sacramento
 exp̄mi verbi p̄t̄m̄e in p̄t̄m̄e actu
 m̄t̄m̄e sicut in bap̄to dicit ego te bap
 tizo dico q̄ quia verba consecrationis h̄
 p̄t̄m̄e nō p̄t̄m̄e am̄t̄ro t̄m̄e
 exp̄sona sua sicut sic in alijs p̄t̄m̄e
 sed p̄t̄m̄e exp̄sona est p̄t̄m̄e
 nō q̄ ibi exp̄mi v̄o op̄o in
 p̄t̄m̄e actu m̄t̄m̄e. Ad questio
 ram s̄ de forma consecrationis em̄ dicit
 quida q̄ sicut p̄t̄m̄e forma consecrationis
 corpus est consistit in h̄is v̄o hoc est
 em corpus meum. Et forma consecrationis
 em̄ sic ista h̄c est calix sanguinis mei
 et hoc est em̄ et ita tenet petrus de
 carecasto. Alij dicit q̄ dicit addi v̄o
 et em̄ t̄m̄e m̄t̄m̄e p̄t̄m̄e. Alij v̄o
 hoc dicit addendum q̄ pronome et p̄t̄m̄e
 addit in remissionem p̄t̄m̄e et ita tenet
 ista v̄o opinionem t̄m̄e p̄t̄m̄e
 Et t̄m̄e p̄t̄m̄e op̄o om̄no p̄t̄m̄e op̄o
 s̄t̄m̄e ad forma consecrationis corpus v̄o
 ut m̄t̄m̄e et m̄t̄m̄e in p̄t̄m̄e an
 tota talis elevatio ut infra dicit
 om̄na p̄t̄m̄e p̄t̄m̄e usq̄ ibi unde et
 memores dno. Consequenter ita manet

Ergo an estus in cena dicitur in partem
id in facit corpus sui sumpsit
Secundo quale corpus discipulis suis de
derit. Prima quod non quod non
manducatum est id quod manducatum est
dram ualem ergo estus in cena non ma
ducavit se ipsum. Ita in supposito in cena
ita corpus sui pro uel ergo sacramen
taliter carni et tunc modo magis digno
quam apostoli uel sacramentaliter et pro
he sit. Et sic efficitur aqua gratie sui
per de nouo assensum quod est dicens
quia ab inicio conceptus habuit orem
gratiam. Sed magis est glossa. Estus
sup illo uerbo leuici duo ca. ariet
qui sic de primo sacerdos. Unde filii
inungebantur quia estus in cena suis
sanguine sui accipit. Unde de eis
dedit bibere et alijs bibere dedit
solus estus in cena sacramentum istum
per se ipsum sumpsit et ad illud de dra
me manducante et hoc quod manducatum
dico quod hoc uerbum est in manducatione cor
pali et spiritali et non autem in sacramentali
et ad obsecrationem et in dico quod estus ma
ducavit hoc sacramentum sacramentaliter tamen
non in modo magis digno quod quod ab apostolis
manducabat per sacramentaliter et pro
he fuit ex eo indigentia quod in qua
indigentia maxime non dat merito
Ad questio non quale corpus dedit
estus in cena discipulis uel quod dedit
eis corpus in parte et aliter fuisse
passus dolore per discipulorum manduca
tionem. Ita glossa super eorum dicitur estus tras
figuratione ayathen. id. dicitur estus cor
pus quod habebat per naturam passibile
discipulis in parte dedit. Ita hugo
dicitur in cena dicitur quod estus in cena
sumpsit dote in passibile et ergo quod
dedit discipulis corpus in parte. Et
magis est glossa prima ad corinthios

et super illa licet. Ego accipere adus
quidam et tradere uobis. Ita dicitur quod
estus in cena dicitur discipulis suis tale
corpus dedit quale tunc habuit. Et
carum est quod tunc habuit corpus pas
sibile et morte. Ita tale dedit et ita
tandem est quod dedit discipulis corpus
passibile discipulis. Et modo in parte
et non uel pariebatur dolore per manduca
tionem et ita intelligitur est glossa matthei
id. dedit corpus in parte discipulis in
passibile ad hoc quod dico quod tunc
dandum est quod in cena assumpsit dote
in passibilitate et estus illig dote quia
in manducatione nihil pariebatur stand
uere tunc in manducatione pariebatur quod tunc
uult in se corpus estus per dote in pas
sibile et ad eandem intentionem exponitur
dote quod hugo quod dicitur quod estus
in ueritate assumpsit dote ueritatem
quod exponitur in ueritate legitur dote
suis illis. id. assumpsit estus illis
dote. Et ambulando super mare assump
sit dote agilitatem et in trasfiguratione do
tam dicitur ad eandem intentionem
consequitur dote quod dicitur dote
in eum nobis dote. Quare dote
parat sacerdos quod transe dote illud
sacramentum exponitur in parte mortali et
et sic. Quia medicina corpus qui
loco medicina transe daret in parte
unde mortem parat mortali ergo
sacerdos dote eucharistia transe in
dote parat mortali. Ita matthei
et ca. dicitur dote suis dote amby
ergo uel ergo parat in parte dote debet
paratibus. Et magis est quod in mbla
cena dedit hoc sacramentum unde quasi
uicem in grande parte mortali ergo
omnis est dandum est parat. Quia
quod transe dubium. In hystoriis
et ioculatoribus sic dandum hoc sacramentum